
ZARZĄDZENIE NR W-31/2015 
WÓJTA GMINY NOWA WIEŚ LĘBORSKA

z dnia 18 maja 2015 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji związanych z realizacją budżetu gminy
w poprzednim roku budżetowym

Na podstawie art.37 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku (Dz.U. 
z 2013r., poz.885 z późn. zm.) Wójt Gminy Nowa Wieś Lęborska zarządza, co następuje :

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację obejmującą:

1. wykonanie budżetu Gminy Nowa Wieś Lęborska za rok 2014, w tym kwotę 
deficytu lub nadwyżki,

2. kwotę wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2,

3. kwotę wymagalnych zobowiązań,

4. kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz 
kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego,

5. wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji,

6. wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 
nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat 
udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty,

7. wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym udzielono pomocy publicznej.

§ 2. Budżet Gminy za rok 2014 zamyka się kwotami:

1 . po stronie dochodów: plan 47.998.232,80 zl wykonanie 46.671.327,04 zl w tym: dotacje na 
zadania z zakresu administracji rządowej plan 8.267.243,63 zł wykonanie 7.959.953,13 zł

2. po stronie wydatków : plan 47.421.674,80 zł wykonanie 43.852.936,45 zł w tym: dotacje na 
zadania z zakresu administracji rządowej plan 8.267.243,63 zł wykonanie 7.959.953,13 zł

§ 3. Budżet Gminy zamyka się wykonaniem nadwyżki w kwocie 2.818.390,59 zł

§ 4. Kwota wykorzystanych środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) wyniosła w 2014 r. 1.783.149,61 zł.

§ 5. Kwota wymagalnych zobowiązań: Gmina nie posiada zobowiązań wymagalnych wynikających 
z art. 72 ust. 1 pkt 4 ustawy o finansach publicznych.

§ 6. Kwoty dotacji otrzymanych w 2014 roku z budżetów jednostek samorządu terytorialnego: 
67.900,08 zł Kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego: Gmina Nowa Wieś 
Lęborska w roku 2014 udzieliła dotacji innym jednostkom samorządu terytorialnego w wysokości 
84.873,76 zł

§ 7. Wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji: Gmina Nowa Wieś Lęborska nie udzieliła w2014r. 
poręczeń i gwarancji.

§ 8. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na 
raty -  stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.

ld: 2380F35D-389A-44CE-BD94-B7B3E2157A54. Przyjęty Strona 1



§ 9. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym udzielono pomocy publicznej -  stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 10. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez jego umieszczenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Gminy w Nowej Wsi Lęborskiej oraz Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 18 maja 2015 roku.

1<1: 2380F35D-389A-44CE-BD94-B7B3E2157A54. Przyjęty Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr W-31/2015 

Wójta Gminy Nowa Wieś Lęborska 

z dnia 18 maja 2015 r.

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości
prawnej, którym w zakresie

podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub 
rozłożono spłatę na raty w 2014 roku

1. Rymarowicz Lidia -  umorzenie w kwocie 565,00 zł -  ważny interes podatnika

2. Szreder Zenon — umorzenie w kwocie 7.515,00 zl -  ważny interes podatnika

3. Tandek Wojciech -  umorzenie w kwocie 659,00 zł -  ważny interes podatnika

4. Filipek Gertruda -  umorzenie w kwocie 1.323,00 zł -  ważny interes podatnika

5. Jętczak Gertruda -  umorzenie w kwocie 587,00 zl -  ważny interes podatnika

6. Maszota Jarosław -  umorzenie w kwocie 586,00 zł -  ważny interes podatnika

7. Dułak Krystyna -  umorzenie w kwocie 677,00 zł -  ważny interes podatnika

8. Głowacka Wiesława -  umorzenie w kwocie 524,00 zł -  ważny interes podatnika

9. Pobłocki Roman -  umorzenie w kwocie 2.521,00 zł -  ważny interes podatnika

10. Nextkom sp. z o.o. -  umorzenie w kwocie 5.770,00 zł -  ważny interes podatnika

11. Stenka Wojciech -  rozłożenie na raty

12. Chmiel Andrzej -  rozłożenie na raty

13. Maszota Jarosław -  ulga w podatku rolnym

14. Młyński Andrzej -  ulga w podatku rolnym

15. Pobłocki Tomasz i Anna -  ulga w podatku rolnym

16. Daleki Piotr -  ulga w podatku rolnym

17. Daleki Piotr -  ulga w podatku rolnym

18. Kreft Piotr -  ulga w podatku rolnym

19. Kobyłka Mariusz -  ulga w podatku rolnym

20. Jabłońska Gabriela -  ulga w podatku rolnym 

Sporządzili:

Podinsp. ds. wymiaru podatków i opłat 

Wojciech Guźniczak 

Referent ds. wymiaru podatków i opłat 

Beata Kusznierewicz

ld: 2380F35D-389A-44CE-BD94-B7B3E2157A54. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr W-31/2015 

Wójta Gminy Nowa Wieś Lęborska 

z dnia 18 maja 2015 r.

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w 2014 roku

1. Maszota Jarosław -  umorzenie

2. Szreder Zenon -  umorzenie

3. Głowacka Wiesława -  umorzenie

4. Pobłocki Roman -  umorzenie

5. Pobłocki Roman -  umorzenie

6. Nextkom sp. z o.o. -  umorzenie

7. Nextkom sp. z o.o. -  umorzenie

8. Nastały Piotr -  umorzenie

9. Wojtala Józef -  umorzenie

10. Małek Sławomir -  zwolnienie w podatku rolnym

11. Maszota Jarosław -  zwolnienie w podatku rolnym

12. Młyński Andrzej -  zwolnienie w podatku rolnym

13. Pobłocki Tomasz i Anna -  zwolnienie w podatku rolnym

14. Daleki Piotr -  zwolnienie w podatku rolnym

15. Daleki Piotr -  zwolnienie w podatku rolnym

16. Kreft Piotr -  zwolnienie w podatku rolnym

17. Kobyłka Mariusz -  zwolnienie w podatku rolnym

18. Jabłońska Gabriela - zwolnienie w podatku rolnym

19. Agro-Pol Spółka z o.o. - zwrot podatku akcyzowego

20. Agro-Ms S.C. - zwrot podatku akcyzowego

21. Arts Spółka z o.o. - zwrot podatku akcyzowego

22. Bancmer Henryk Zygmunt - zwrot podatku akcyzowego

23. Banit Mariusz Jan - zwrot podatku akcyzowego

24. Banzmer Józef Franciszek - zwrot podatku akcyzowego

25. Baranowski Marcin Jan - zwrot podatku akcyzowego

26. Baranowski Roman - zwrot podatku akcyzowego

27. Baranowski Wojciech - zwrot podatku akcyzowego

28. Bartoszek Danuta - zwrot podatku akcyzowego

29. Bartoszek Marek - zwrot podatku akcyzowego

30. Barzowski Tomasz Paweł - zwrot podatku akcyzowego

Id: 2380F35D-389A-44CE-BD94-B7B3E2157A54. Przyjęty Strona 1



31. Basiak Halina - zwrot podatku akcyzowego

32. Bejer Tadeusz - zwrot podatku akcyzowego

33. Biczyk Ryszard Stanisław - zwrot podatku akcyzowego

34. Bieganowski Władysław Kazimierz - zwrot podatku akcyzowego

35. Bladowski Henryk Stanisław - zwrot podatku akcyzowego

36. Bna Polska Spółka z o.o. Obliwice - zwrot podatku akcyzowego

37. Bohdan Józef - zwrot podatku akcyzowego

38. Bojanowski Kazimierz Zdzisław - zwrot podatku akcyzowego

39. Bojanowski Leszek - zwrot podatku akcyzowego

40. Bojanowski Zdzisław Jan - zwrot podatku akcyzowego

41. Bojarczuk Andrzej Alojzy - zwrot podatku akcyzowego

42. Bojarska Alicja - zwrot podatku akcyzowego

43. Bronk Jan Adam - zwrot podatku akcyzowego

44. Brzeziński Jerzy Antoni - zwrot podatku akcyzowego

45. Bugała Tadeusz Antoni - zwrot podatku akcyzowego

46. Burak Mirosław - zwrot podatku akcyzowego

47. Cichosz Krzysztof Jan - zwrot podatku akcyzowego

48. Cirocki Roman Stanisław - zwrot podatku akcyzowego

49. Ciszek Wojciech - zwrot podatku akcyzowego

50. Cupryniak Katarzyna - zwrot podatku akcyzowego

51. Czapka Bolesław - zwrot podatku akcyzowego

52. Daleki Piotr Ryszard - zwrot podatku akcyzowego

53. Domaros Sylwester - zwrot podatku akcyzowego

54. Domarus Marcin - zwrot podatku akcyzowego

55. Downar-Zapolski Roman - zwrot podatku akcyzowego

56. Drywa Jarosław Marek - zwrot podatku akcyzowego

57. Drywa Zbigniew Władysław - zwrot podatku akcyzowego

58. Dułak Krzysztof Grzegorz - zwrot podatku akcyzowego

59. Dzidziul Kazimierz - zwrot podatku akcyzowego

60. Eko-Różanka Spółka z o. o. - zwrot podatku akcyzowego

61. Ekoplant Spółka z o.o. - zwrot podatku akcyzowego

62. Ellwart Bogdan Leszek - zwrot podatku akcyzowego

63. Ellwart Zygmunt - zwrot podatku akcyzowego

64. Figlerowicz Barbara - zwrot podatku akcyzowego

65. Filipczak Wiktor Czesław - zwrot podatku akcyzowego

66. Formela Adam Waldemar - zwrot podatku akcyzowego

67. Formela Ewa Małgorzata - zwrot podatku akcyzowego

Id: 2380F35D-389A-44CE-BD94-B7B3E2157A54. Przyjęty Strona 2



68. Formela Marek Stanisław - zwrot podatku akcyzowego

69. Formela Roman Leon - zwrot podatku akcyzowego

70. Frankowski Witold - zwrot podatku akcyzowego

71. Gad Tomasz Stanisław - zwrot podatku akcyzowego

72. Garski Ryszard - zwrot podatku akcyzowego

73. Gasperowicz Antoni Józef - zwrot podatku akcyzowego

74. Gąsior Antoni Władysław - zwrot podatku akcyzowego

75. Giełażyn Eugeniusz - zwrot podatku akcyzowego

76. Gillmeister Teresa Władysława

77. Glosa Emilia Jadwiga - zwrot podatku akcyzowego

78. Golonka Zbigniew Tadeusz - zwrot podatku akcyzowego

79. Gortatowski Piotr Leon - zwrot podatku akcyzowego

80. Gospodarstwo Rolno-Hodowlane Nieckowo - zwrot podatku akcyzowego

81. Gosz Tadeusz Zdzisław - zwrot podatku akcyzowego

82. Gryfkowiec Daniel - zwrot podatku akcyzowego

83. Gryfkowiec Ryszard Jan - zwrot podatku akcyzowego

84. Grzenkowicz Bernadeta Kazimiera - zwrot podatku akcyzowego

85. Guźniczak Krzysztof Kazimierz - zwrot podatku akcyzowego

86. Hańczyk Bogdan Andrzej - zwrot podatku akcyzowego

87. Hertha Danuta Teresa - zwrot podatku akcyzowego

88. Hrycyk Marek Piotr - zwrot podatku akcyzowego

89. lwaniuk Roman - zwrot podatku akcyzowego

90. Jabłoński Marcin - zwrot podatku akcyzowego

91. Jacyniak Józef Ryszard - zwrot podatku akcyzowego

92. Juchniewicz Jacek - zwrot podatku akcyzowego

93. Juchniewicz Stanisław - zwrot podatku akcyzowego

94. Jurczyński Krzysztof Henryk - zwrot podatku akcyzowego

95. Kaźmierczak Mirosław Edmund - zwrot podatku akcyzowego

96. Kędziora Jan Marian - zwrot podatku akcyzowego

97. Kijewski Marek Jan - zwrot podatku akcyzowego

98. Klaman Bogdan Adam - zwrot podatku akcyzowego

99. Klein Sławomir Piotr - zwrot podatku akcyzowego

100. Kochański Waldemar - zwrot podatku akcyzowego

101. Kołodziejczyk Józef Krzysztof - zwrot podatku akcyzowego

102. Konkel Andrzej Wacław - zwrot podatku akcyzowego

103. Konkel Robert Bernard - zwrot podatku akcyzowego

104. Koradecki Dariusz Jarosław - zwrot podatku akcyzowego

Id: 2380F35D-389A-44CE-BD94-B7B3E2157A54. Przyjęty Strona 3



105.

106.

107.

108.

109.

110. 
111. 
112.

113.

114.

115.

116.

117.

118.

119.

120. 

121. 
122.

123.

124.

125.

126.

127.

128.

129.

130.

131.

132.

133.

134.

135.

136.

137.

138.

139.

140.

141.

Koszałka Andrzej - zwrot podatku akcyzowego 

Kotłowski Marek - zwrot podatku akcyzowego 

Kozak Waldemar Józef - zwrot podatku akcyzowego 

Kozakiewicz Andrzej - zwrot podatku akcyzowego 

Kozłowski Piotr Jarosław - zwrot podatku akcyzowego 

Kożyczkowski Jędrzej Janusz - zwrot podatku akcyzowego 

Krawczak Jerzy - zwrot podatku akcyzowego 

Krawczak Piotr Adam - zwrot podatku akcyzowego 

Krawczak Władysław Piotr - zwrot podatku akcyzowego 

Krefta Piotr Marek - zwrot podatku akcyzowego 

Król - Dehlfing Iwona Czesława - zwrot podatku akcyzowego 

Kruczewicz Tadeusz - zwrot podatku akcyzowego 

Krzekotowska Dorota - zwrot podatku akcyzowego 

Krzysztoń Renata - zwrot podatku akcyzowego 

Książek Lidia Róża - zwrot podatku akcyzowego 

Kulasiewicz Henryk - zwrot podatku akcyzowego 

Kwidziński Mieczysław - zwrot podatku akcyzowego 

Kwidziński Mieczysław - zwrot podatku akcyzowego 

Labuda Teresa - zwrot podatku akcyzowego 

Lanc Cecylia - zwrot podatku akcyzowego 

Lange Zygmunt - zwrot podatku akcyzowego 

Laskowski Piotr - zwrot podatku akcyzowego 

Lejk Marek Piotr - zwrot podatku akcyzowego 

Lejk Zenon - zwrot podatku akcyzowego 

Lejkowski Tomasz - zwrot podatku akcyzowego 

Lesiuk-Łosińska Jadwiga - zwrot podatku akcyzowego 

Leszkowski Eugeniusz Adam - zwrot podatku akcyzowego 

Lewiński Andrzej - zwrot podatku akcyzowego 

Lica Stefan Mirosław - zwrot podatku akcyzowego 

Łagód Robert Piotr - zwrot podatku akcyzowego 

Łempio Józef - zwrot podatku akcyzowego 

Macieja Roman - zwrot podatku akcyzowego 

Maciesza Sylwester Mikołaj - zwrot podatku akcyzowego 

Majdańska Elżbieta Gabriela - zwrot podatku akcyzowego 

Majna Marek Tadeusz - zwrot podatku akcyzowego 

Małek Sławomir - zwrot podatku akcyzowego 

Marciniak Stanisław Zdzisław - zwrot podatku akcyzowego

Id: 2380F35D-389A-44CE-BD94-B7B3E2157A54. Przyjęty Strona 4



142. Maszota Jarosław Piotr - zwrot podatku akcyzowego

143. Maszota Tomasz Sebastian - zwrot podatku akcyzowego

144. Maśliński Ireneusz Janusz - zwrot podatku akcyzowego

145. Materka Jan Władysław - zwrot podatku akcyzowego

146. Miazek Paweł Józef - zwrot podatku akcyzowego

147. Michalak Henryk - zwrot podatku akcyzowego

148. Michałowski Marcin - zwrot podatku akcyzowego

149. Mielewczyk Andrzej Marek - zwrot podatku akcyzowego

150. Mielewczyk Bogdan Franciszek - zwrot podatku akcyzowego

151. Mielewczyk Gerard - zwrot podatku akcyzowego

152. Mielewczyk Grzegorz - zwrot podatku akcyzowego

153. Mielewczyk Janina - zwrot podatku akcyzowego

154. Mielewczyk Kinga - zwrot podatku akcyzowego

155. Mielewczyk Mieczysław Eugeniusz - zwrot podatku akcyzowego

156. Mielewczyk Zbigniew Andrzej - zwrot podatku akcyzowego

157. Migowska Agata Janina - zwrot podatku akcyzowego

158. Migowski Czesław Antoni - zwrot podatku akcyzowego

159. Migowski Szczepan Piotr - zwrot podatku akcyzowego

160. Milewczyk Jan - zwrot podatku akcyzowego

161. Milewczyk Marek Paweł - zwrot podatku akcyzowego

162. Misiura Tomasz - zwrot podatku akcyzowego

163. Młyński Andrzej - zwrot podatku akcyzowego

164. Mrzygłód Stanisław Paweł - zwrot podatku akcyzowego

165. Nagórski Kazimierz Stefan - zwrot podatku akcyzowego

166. Nastały Piotr Paweł - zwrot podatku akcyzowego

167. Olszewski Franciszek Leszek - zwrot podatku akcyzowego

168. Ompol Spółka z o.o. - zwrot podatku akcyzowego

169. Pawłowski Mieczysław Jan - zwrot podatku akcyzowego

170. Pełka Mieczysław - zwrot podatku akcyzowego

171. Pęk Arkadiusz - zwrot podatku akcyzowego

172. Piasecki Jan - zwrot podatku akcyzowego

173. Piątkowski Adam Tadeusz - zwrot podatku akcyzowego

174. Piepiórka Sławomir Adam - zwrot podatku akcyzowego

175. Pilarski Czesław - zwrot podatku akcyzowego

176. Płotka Krystian Piotr - zwrot podatku akcyzowego

177. Płotka Małgorzata Urszula - zwrot podatku akcyzowego

178. Pobłocki Adam Michał - zwrot podatku akcyzowego

Id: 2380F35D-389A-44CE-BD94-B7B3E2157A54. Przyjęty Strona 5



179. Pobłocki Józef - zwrot podatku akcyzowego

180. Pobłocki Roman Franciszek - zwrot podatku akcyzowego

181. Polewik Stanisław Ignacy - zwrot podatku akcyzowego

182. Polski Zbigniew Józef - zwrot podatku akcyzowego

183. Potrykus Marcin - zwrot podatku akcyzowego

184. Proc Stefan Jan - zwrot podatku akcyzowego

185. Pruba Marek Józef - zwrot podatku akcyzowego

186. Rompski Zenon Edmund - zwrot podatku akcyzowego

187. Ropela Bożena Maria - zwrot podatku akcyzowego

188. Różyński Tadeusz Jan - zwrot podatku akcyzowego

189. Rumińska Helena Irena - zwrot podatku akcyzowego

190. Ryłów Zbigniew - zwrot podatku akcyzowego

191. Rynkiewicz Stanisław - zwrot podatku akcyzowego

192. Sadło Jacek Grzegorz - zwrot podatku akcyzowego

193. Skurewicz Edward - zwrot podatku akcyzowego

194. Skuza Jan Marian - zwrot podatku akcyzowego

195. Solski Roman Józef - zwrot podatku akcyzowego

196. Sowiński Grzegorz Piotr - zwrot podatku akcyzowego

197. Stawiarski Stanisław - zwrot podatku akcyzowego

198. Stępień Marek Mirosław - zwrot podatku akcyzowego

199. Strójk Józef - zwrot podatku akcyzowego

200. Syldatk Danuta Helena - zwrot podatku akcyzowego

201. Syldatk Kazimierz Stanisław - zwrot podatku akcyzowego

202. Syldatk Wioletta - zwrot podatku akcyzowego

203. Szafoni Zbigniew - zwrot podatku akcyzowego

204. Szeremeta Adam Mikołaj - zwrot podatku akcyzowego

205. Szroeder Zbigniew Franciszek - zwrot podatku akcyzowego

206. Tabaka Robert Rafał - zwrot podatku akcyzowego

207. Tandek Andrzej Antoni - zwrot podatku akcyzowego

208. Tandek Andrzej Józef - zwrot podatku akcyzowego

209. Tandek Paweł Jan - zwrot podatku akcyzowego

210. Tobiaski Andrzej - zwrot podatku akcyzowego

211. Tomasiewicz Roman Lech - zwrot podatku akcyzowego

212. Ulenberg Jerzy Piotr - zwrot podatku akcyzowego

213. Ulenberg Kazimierz - zwrot podatku akcyzowego

214. Walkusz Andrzej Brunon - zwrot podatku akcyzowego

215. Walkusz Rafał - zwrot podatku akcyzowego

Id: 2380F35D-389A-44CE-BD94-B7B3E2157A54. Przyjęty Strona 6



216. Wiczkowski Zygmunt Józef - zwrot podatku akcyzowego

217. Wilk Stanisław Paweł - zwrot podatku akcyzowego

218. Witusiński Rafał Waldemar - zwrot podatku akcyzowego

219. Wojtala Józef - zwrot podatku akcyzowego

220. Wójcik Mirosław Stanisław - zwrot podatku akcyzowego

221. Wrzesień Leszek Stefan - zwrot podatku akcyzowego

222. Zając Barbara Grażyna - zwrot podatku akcyzowego

223. Zając Mieczysław Mirosław - zwrot podatku akcyzowego

224. Ziarnik Stanisław Andrzej - zwrot podatku akcyzowego

225. Żuchowska Anna Barbara - zwrot podatku akcyzowego

226. Żurawski Stefan - zwrot podatku akcyzowego

227. Regina Kaczmarska -  umorzenie

228. Barbara Stępniewska -  umorzenie

229. Krystyna Stani -  umorzenie

230. Miranda Browarczyk -  umorzenie

231. Jadwiga Karasińska -  umorzenie

232. Sabina Chruściel -  umorzenie

233. Leon Wichrowski -  umorzenie

234. Helena Błaszczyńska -  umorzenie

235. Marian Rudzki -  umorzenie

236. Marian Grunwald - umorzenie

237. Wiesław Rzeźniczek -  umorzenie

238. Jadwiga Zawisza -  rozłożenie na raty

239. Małgorzata Janneck - dofinansowanie do poniesionych kosztów usuwania i unieszkodliwiania 
wyrobów zawierających azbest

240. Grzegorz Maksymilian Janneck - dofinansowanie do poniesionych kosztów usuwania 
i unieszkodliwiania wyrobów zawierających azbest

241. Bartłomiej Karol Janneck - dofinansowanie do poniesionych kosztów usuwania 
i unieszkodliwiania wyrobów zawierających azbest

242. Marcin Tadeusz Janneck - dofinansowanie do poniesionych kosztów usuwania 
i unieszkodliwiania wyrobów zawierających azbest

243. Anna Muszyńska - dofinansowanie do poniesionych kosztów usuwania i unieszkodliwiania 
wyrobów zawierających azbest

244. Wiesław Mirosław Muszyński - dofinansowanie do poniesionych kosztów usuwania 
i unieszkodliwiania wyrobów zawierających azbest

245. Stefania Patelczyk - dofinansowanie do poniesionych kosztów usuwania i unieszkodliwiania 
wyrobów zawierających azbest

246. Jan Patelczyk - dofinansowanie do poniesionych kosztów usuwania i unieszkodliwiania 
wyrobów zawierających azbest

Id: 2380F35D-389A-44CE-BD94-B7B3E2157A54. Przyjęty Strona 7



247. Barbara Razimowicz - dofinansowanie do poniesionych kosztów usuwania i unieszkodliwiania 
wyrobów zawierających azbest

248. Zbigniew Razimowicz - dofinansowanie do poniesionych kosztów usuwania i unieszkodliwiania 
wyrobów zawierających azbest

249. Parafia Rzymskokatolicka p.w. Św. Marii Magdaleny w Garczegorzu - udzielenie dotacji na 
prace konserwatorskie w kościele filialnym p.w. Św. Józefa w Janowicach

250. Danuta i Zygfryd Kolka - bonifikata od ceny zbycia nieruchomości, rozłożenie na raty ceny 
nabycia nieruchomości (kupno lokalu mieszkalnego)

251. Małgorzata Borczyk -  umorzenie czynszu dzierżawnego z tytułu dzierżawy gruntów

252. Marta Kulas - prolongata terminu zapłaty czynszu dzierżawnego z tytułu dzierżawy gruntów

253. Dorota Kopańska - rozłożenie na raty ceny nabycia nieruchomości (przekształcenie użytkowania 
wieczystego w prawo własności)

Sporządzili:

Podinsp. ds. wymiaru podatków i opłat 

Wojciech Guźniczak U  - r e j *

Referent ds. wymiaru podatków i opłat 

Beata Kusznierewicz

Podinsp. ds. opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i akcyzy

Kamilla Malinowska ę j t  di

insp. ds. Gospodarki i Mieszkaniowej

Elżbieta Wojtuń &

Id: 2380F35D-389A-44CE-BD94-B7B3E2157A54. Przyjęty Strona 8


